

## VÝKAZ VÝMĚR - elektro silnoproud

KLIMATIZACE PROSTORŮ - FÚ BENEŠOV, EL. PŘIPOJENÍ SYSTÉMU CHLAZENÍ

POLOŽKA	NÁZEV POLOŽKY	MJ	POČET	CENA Kč/MJ	CENA CELKEM
1.	KABEL CYKY-J 3x1,5	m	47	20,00 Kč	940,00 Kč
2.	KABEL CYKY-J 5x6	m	31	90,00 Kč	2 790,00 Kč
3.	VODIČ CY10ZŽ (H07V-U)	m	30	15,00 Kč	450,00 Kč
4.	JISTIČ C10/1	ks	1	180,00 Kč	180,00 Kč
5.	ŽLAB MARS 62X50 vč. PŘÍSLUŠENSTVÍ (spojky, kryty)	m	4	220,00 Kč	880,00 Kč
6.	Lišta LV 40x40	m	27	120,00 Kč	3 240,00 Kč
7.	Lišta LV 18x14	m	29	60,00 Kč	1 740,00 Kč
8.	POMOCNÝ MATERIÁL (příslušenství LV, hmoždinky)	soubor	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
9.	HROMOSVODOVÝ MAT. (podpěry, drát,svorky, ost.)	soubor	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
<b>MATERIÁL CELKEM</b>					<b>13 420,00 Kč</b>

POLOŽKA	NÁZEV POLOŽKY	MJ	POČET	CENA Kč/MJ	CENA CELKEM
1.	MONTÁŽE A DEMONTÁŽE CELKEM	hod.	35	380,00 Kč	13 300,00 Kč
2.	REVIZE ELEKTRO, REVIZE HROMOSVODŮ	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
<b>MONTÁŽE A DEMONTÁŽE CELKEM</b>					<b>16 300,00 Kč</b>

<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>	<b>29 720,00 Kč</b>
----------------------------	---------------------

